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SUEZ lyfter Medclairs teknologi i franskt projekt
Den 1 juli presenterades Medclairs industriella system för uppsamling och 
nedbrytning av lustgas till kvävgas och syrgas i samarbete med SUEZ, en av 
världens ledande aktörer inom vatten- och avfallshantering med närvaro i 40 
länder. Workshopen samlade regionala myndigheter, statliga representanter, 
branschaktörer och media, där bolagen demonstrerade lösningen för en säker och 
hållbar hantering av lustgas.

Lustgasflaskor utgör en växande miljöutmaning i Frankrike, och upp till 200 lustgasflaskor 
återfinns varje dag i bottenaskan från avfallsförbränningsanläggningar. Flera aktörer har därför 
initierat upphandlingar av lösningar för att hantera denna utmaning. Medclair har redan flera 
kunder i Frankrike och en etablerad närvaro på den franska marknaden, vilket ger bolaget en 
stark position i de pågående upphandlingarna inom området. 

SUEZ har investerat i en pilotanläggning från Medclair för säker uppsamling och nedbrytning av 
kvarvarande lustgas i använda lustgasflaskor. Anläggningen ska verifiera tekniken och bidra till 
att minska de risker som lustgasflaskor innebär för avfallsanläggningar och den kommunala 
avfallshanteringen.

Investeringen är ett led i  ambition att etablera en ledande position inom säker hantering SUEZ:s
och behandling av lustgasflaskor i Frankrike. Pilotanläggningen ska utvärderas inför en planerad 
uppskalning för att möta den växande efterfrågan i befintliga och kommande upphandlingar. 
Beställningen offentliggjordes av Medclair i mars 2026, men kundens identitet kunde då inte 
offentliggöras av sekretesskäl. 

"Att en så stor global aktör som SUEZ väljer Medclairs teknologi för detta pilotprojekt är en stark 
bekräftelse på både bolaget och vår lösning. Det befäster oss i Frankrike, som är en av våra 
prioriterade marknader och där vi redan har återkommande kunder. Projektet stärker vår position 
ytterligare på en marknad där behovet av lustgashantering ökar och nya upphandlingar väntas", 
säger Jonas Lundh, vd för Medclair.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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